別記第3号様式

令和〇年〇月〇日

法定外公共物占用等許可変更申請書

 下 松 市 長  様

住 所 下松市〇〇町一丁目〇番〇号

申請者 氏 名 株式会社 〇〇

代表取締役 下松 太郎

連絡先 0000-00-0000 総務課

担当 下松 花子

 下松市法定外公共物管理条例第5条第1項(第6条第3項)の規定に基づき次のとおり変更

(更新)をしたいので、承認されるよう申請します。

許 可 番 号 第〇〇号

許 可 年 月 日 令和〇年〇月〇日

変 更 内 容

変 更 前  工期 １０月２０日まで

変 更 後  工期 １２月１５日まで

備 考  工期のみの変更 工事内容に変更なし